
Město Moravské Budějovice
nám. Míru 31, 676 02 Moravské Budějovice
Tel.: 568408311; Fax: 568421022
IČO: 00289931
Bankovní spojení:
Odbor finanční a obecní živnostenský úřad

Č.j.:
Vyřizuje:
Tel.:
E-mail:
Objednávka ze dne: 29. 06. 2023

O B J E D N Á V K A č. 43/2023/OFŽ

DODAVATEL:

Firma: TSMB s.r.o.
Dopravní 1334
67602 Moravské Budějovice

IČO: 28268105
DIČ: CZ28268105

Objednáváme u Vás:
oprava ulomené značky na cyklostezce Lažínky
přesun stojanu na kola a posypové bedny u domu nám. ČSA 39 (cukrárna u Dvořáků)
na ul. Gymnazijní u č.p. 346 ořez keře, přes který není vidět značka hlavní poz.
komunikace. Ořezat pouze to co přesahuje přes plot, nezasahovat do keře za plotem.
ořez nalomených větví ul. Janáčkova u Bílého domu (nalomená větev na katalpě),
nám. ČSA před cukrárnou (nalomená větev na hlohu)
úklid černé skládky Jackov
odstranění nepovolené reklamy na schránce na psí exkrementy

Cena objednávky nepřesáhne 50 tis. Kč bez DPH.

Děkujeme za vyřízení.

Úhrada bude provedena bezhotovostním převodem po vystavení faktury pro Město Moravské
Budějovice, nám. Míru 31, 676 02 Moravské Budějovice, IČO: 00289931, DIČ:
CZ00289931.

kého úřadu


